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Oznámení o typech rozhraní pro p řipojení k ve řejné komunika ční 
síti M ěsta Byst řice nad Pernštejnem 

 
 
 
 

Město Bystřice nad Pernštejnem oznamuje dle §73 odst. 7 zákona č.127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích, typy rozhraní její veřejné komunikační sítě pro připojení 
přístrojů. 

 
 
 
 
 
 

rozhraní  specifikace  konektor  
ETHERNET 1000Base-LX IEE802.3 Optický SC PC/APC, LC PC/APC 
ETHERNET 10000Base-LX IEE802.3 Optický SC PC/APC, LC PC/APC 
ETHERNET 10/100/1000Base-T IEE802.3 8P8C (RJ45) ISO/IEC 8877:1992 

 
  


